PORTARIA Nº 007/2018
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIPORÃ, conforme os artigos 65 e 80 e anexo VII da Lei Municipal nº. 2522/2011, que trata do Plano de Carreiras, Cargos e Remuneração dos Servidores do Município de Ibiporã, e suas alterações,
RESOLVE:
Art. 1º - ATRIBUIR à servidora SUELY APARECIDA GARCIA, ocupante do cargo de Telefonista, Gratificação por Exercício de Encargos Especiais de Técnico Administrativo – símbolo GD II, a partir de 1º de janeiro de 2018.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
IBIPORÃ-PR,04 de janeiro de 2018.
EDIVALDO DE PAULA
Diretor-Presidente do SAMAE